
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №131-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 
2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8817684 849919

Доля Вікторія Сергіївна 52505101 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199304; 2021р. 
- 0199304; 
2021р. - 
0199304

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

152,048

2 10158864 849919

Калиба Олексій Віталійович 52506657 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0323867; 2021р. 
- 0323867; 
2021р. - 
0323867

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

129,376

1



3 10008149 849919

Купчишина Дар`я Олександрівна 52510976 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233929; 2021р. 
- 0233929; 
2021р. - 
0233929

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

134,056

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9228860 818025
Воронцов Андрій Вікторович 28740067 KC 23.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 178,256

2 9266508 818025
Гіневський Андрій Юрійович 24722255 EH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 173,576

3 9573283 818025
Гіневський Іван Юрійович 34696028 EH 30.06.2008 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Економіка 175,448

4 9229837 818025
Закрева Денис Вікторович 43216374 HP 31.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 173,472

3



5 9584112 818025
Кирик Максим Васильович 37943135 EH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 171,392

6 9246164 818025
Ковальчук Сергій Миколайович 46294693 KC 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 175,448

7 9211301 818025
Нагорна Ганна Євгеніївна 34383822 HK 01.07.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 180,232

8 9905597 818025

Ніколаєв Костянтин Анатолійович 52500790 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 185,848

9 9239993 818025
Разілевич Роман Анатолійович 26146998 KC 20.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 174,200

10 9230490 818025
Сенік Станіслав Леонідович 42146259 KC 30.03.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 174,512

11 9904913 818025

Шеремета Аліна Олександрівна 51316574 KC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 183,352

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9543290 828084
Алексеєнко Сергій Миколайович 26185049 KC 30.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

173,160

2 8782733 828084
Гончарук Катерина Ігорівна 42019160 KC 01.03.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

177,736

3 8814990 828084
Іваниця Олег Вадимович 49149507 KC 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

176,072

4 8817702 828084
Ільїн Борис Григорович 42437566 HK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

179,816

5



5 8822166 828084
Корж Станіслав Григорович 011137 IЛBE 19.06.1996 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

170,768

6 8824008 828084
Кочубей Юлія Вікторівна 118973 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

180,544

7 9544840 828084
Проценко Сергій Віталійович 49220990 KB 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

174,096

8 8828018 828084
Святодух Олександр Юрійович 49909547 TA 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

174,096

9 8828848 828084
Устименко Сергій Васильович 603951 ЛC 13.06.1993 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

171,184

10 9542862 828084
Філенко Олександр Олександрович 48708334 KC 30.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

173,992

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9002614 854029
Ганенко Лариса Вікторівна 12608140 KC 18.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,656

2 9008734 854029
Гомон Роман Віталійович 013268 MH 17.06.1995 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,760

3 8757396 854029

Даниленко Валерія Вікторівна 50442381 TA 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0093203; 2018р. 
- 0093203; 
2018р. - 
0093203

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

143,312

4 9040245 854029
Дяченко Володимир Михайлович 084920 A 17.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,056

7



5 9012284 854029
Летінський Віктор Леонідович 014011 AB 19.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

171,912

6 9020243 854029
Лубцов Андрій Іванович 009717 MBAB 22.06.1998 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174,096

7 9066979 854029
Мельник Володимир Олексійович 42379018 TA 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,992

8 9076026 854029
Пендюр Богдан Петрович 38046493 HP 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

174,512

9 9071398 854029
Розіграй Костянтин Іванович 40383445 KC 29.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

177,008

10 9074347 854029
Руцький Олексій Олександрович 37943457 EH 29.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,144

11 8824967 854029

Сидоренко Анастасія Романівна 52503138 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191178; 2021р. 
- 0191178; 
2021р. - 
0191178

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

175,136

12 9077801 854029
Штундер Іван Володимирович 44249702 KC 02.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

173,056

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9607706 857755
Баркар Євгеній Олександрович 18348604 KC 20.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 173,576

2 9605746 857755
Бєльський Дмитро Петрович 32911290 KC 25.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 176,904

3 10155028 857755
Болгаренко Андрій Леонідович 24100177 KC 20.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 171,704

4 9247578 857755
Кізіль Ігор Євгенійович 26145055 KC 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 172,328

9



5 9246712 857755
Кошелєв Антон Васильович 45245578 KC 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 176,384

6 9139529 857755
Красковський Павло Олександрович 38017760 EH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 175,864

7 9248753 857755
Лапа Богдан Вікторович 40339029 HP 27.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 173,264

8 9604809 857755
Населівський Іван Михайлович 31219920 EH 23.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 180,232

9 10210930 857755
Трухан Олександр Віталійович 33842734 EH 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 175,240

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8758497 843468
Бондар Володимир Миколайович 46294222 KC 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 173,264

2 8768588 843468
Дарієнко Ігор Миколайович 45659377 KC 27.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 173,368

3 8770027 843468
Жосан Дмитро Миколайович 44245875 KC 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 172,640

4 8776179 843468
Катеринич Ігор Валерійович 38308311 KC 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 175,656

11



5 9072614 843468

Кунерт Павло Дмитрович 52503133 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190820; 2021р. 
- 0190820; 
2021р. - 
0190820

Маркетинг 144,456

6 8791152 843468
Овчінніков Ігор Віталійович 50065984 KC 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 174,408

7 8794777 843468
Шошу Сергій Сергійович 47973064 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 176,072

8 8796648 843468
Яковець Микола Миколайович 40132606 KC 29.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 168,896

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9909876 843060
Бугайченко Олексій Володимирович 47977350 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

172,744

2 9238681 843060
Вогнівенко Сергій Олексійович 38307822 KC 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

174,408

3 9731226 843060
Геладзе Дмитро Мамієвич 26179876 KC 30.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

175,240

4 9576318 843060
Гоян Денис Олександрович 47975762 KC 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

178,360

13



5 9369802 843060
Звєрєв Владислав Іванович 49348627 AP 03.05.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,080

6 9914785 843060
Лемський Анатолій Леонідович 015466 MЛ 15.06.1996 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,488

7 9734272 843060
Мухамбеткалієв Євгеній Серіковіч 21485779 KC 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

176,384

8 9245440 843060
Ступницький Віктор Васильович 36030574 KC 29.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,392

9 9261185 843060
Фесенко Олександр Миколайович 29520462 EH 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

169,728

10 10185002 843060
Чаленко Максим Миколайович 33984721 EH 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

175,552

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9973276 873060

Бабич Анастасія Валентинівна 51045374 KC 26.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0368518; 2021р. 
- 0368518; 
2021р. - 
0368518

Екологія 131,009

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10206101 817299

Бідненко Павло Максимович 52505430 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101866; 2021р. 
- 0101866; 
2021р. - 
0101866

Комп’ютерна 
інженерія

158,808

2 9082448 817299

Грицай Гліб Геннадійович 52504964 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042080; 2021р. 
- 0042080; 
2021р. - 
0042080

Комп’ютерна 
інженерія

147,784

3 9288705 817299
Добровольський Артем Павлович 41838438 KC 28.12.2011 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп’ютерна 
інженерія

162,760

16



4 9456994 817299

Коростіленко Олег Максимович 52503153 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146490; 2021р. 
- 0146490; 
2021р. - 
0146490

Комп’ютерна 
інженерія

126,360

5 9027254 817299

Полюхович Ілля Віталійович 52505075 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0064526; 2021р. 
- 0064526; 
2021р. - 
0064526

Комп’ютерна 
інженерія

151,320

6 9538026 817299

Почерняєва Анна Вікторівна 52326623 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010525; 2021р. 
- 0010525; 
2021р. - 
0010525

Комп’ютерна 
інженерія

132,080

7 9235976 817299

Трофімов Владислав Ігорович 52505638 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255222; 2021р. 
- 0255222; 
2021р. - 
0255222

Комп’ютерна 
інженерія

140,504

8 10010696 817299

Удудяк Богдан Олексійович 52503049 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134290; 2021р. 
- 0134290; 
2021р. - 
0134290

Комп’ютерна 
інженерія

146,952

9 9292364 817299

Язловецький Богдан Максимович 52503275 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерна 
інженерія

164,112

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8861457 835292

Кобізь Андрій Юрійович 52510771 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191798; 2021р. 
- 0191798; 
2021р. - 
0191798

Кібербезпека 171,744

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9084990 851815

Балабанов Олександр Андрійович 47976621 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

128,145

2 9460434 851815

Балакан Денис Валерійович 52144796 KC 14.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

134,509

19



3 9459563 851815

Білявський Євгеній Олегович 51085037 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

131,327

4 9081475 851815

Бойко Олександр Олегович 44257711 KC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

133,130

5 9091302 851815

Вєтров Антон Олександрович 50465430 KC 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

127,296

6 9474480 851815

Дибенко Вадим Миколайович 18393489 KC 24.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

130,478

7 9457300 851815

Драгун Владислав Миколайович 51083811 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

131,539

8 9457803 851815

Жердій Сергій Миколайович 47975968 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

130,372

9 9455855 851815

Коверга Євгеній Олександрович 51535821 KC 13.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

131,009

10 9472720 851815

Красноштан Артур Анатолійович 42125525 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

138,830

20



11 9472052 851815

Лисун Сергій Миколайович 36023833 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

130,903

12 9471006 851815

Лихачов Геннадій Геннадійович 40384254 KC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

128,039

13 9469184 851815

Мазуренко Юрій Юрійович 21507183 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

135,782

14 9083116 851815

Макаріцький Вячеслав Олександрович 38176269 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

134,191

15 9455433 851815

Мартиненко Віктор Петрович 008316 Б 29.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

138,859

16 9089436 851815

Мельник Микола Миколайович 23997425 KC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

128,463

17 9470382 851815

Мосьпан Микола Миколайович 001285 MEAC 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

133,236

18 9458250 851815

Мяло Олександр Олександрович 40264173 AP 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

130,478

21



19 9090430 851815

Нерадько Сергій Сергійович 49439781 KC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

130,054

20 9262594 851815

Ніколаєнко Сергій Олександрович 38308319 KC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

127,614

21 9456110 851815

Новіков Віталій Вікторович 48704280 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

127,402

22 9082282 851815

Огаренко Сергій Олегович 40132812 KC 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

128,463

23 9079918 851815

Остапенко Сергій Олегович 31075821 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

136,737

24 9456333 851815

Письменюк Григорій Володимирович 38174300 KC 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

133,555

25 9474017 851815

Плантич Олег Іванович 48563432 KC 30.01.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

132,600

26 9092834 851815

Продан Михайло Миронович 37075538 BK 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

132,706

22



27 9094329 851815

Прокоф`єв Ярослав Олександрович 26147879 KC 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

136,949

28 9092134 851815

Рейда Анатолій Володимирович 47683923 EP 13.02.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

137,268

29 9461704 851815

Саковець Геннадій Вікторович 47976322 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

134,085

30 9462812 851815

Ткаченко Віталій Петрович 23976780 KC 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

132,388

31 9467929 851815

Ткаченко Володимир Петрович 780139 Д 11.02.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

130,691

32 9455116 851815

Українець Максим Іванович 18340288 KC 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

135,995

33 9459123 851815

Харкевич Олексій Юрійович 31118527 KC 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

127,508

34 9078714 851815

Цуркан Олег Сергійович 36018680 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

138,753

23



35 9093689 851815

Чернов Василь Борисович 48697605 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

129,418

36 9456876 851815

Чирка Сергій Ігорович 44249579 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

137,586

37 9468586 851815

Чубенко Артем Леонідович 38308352 KC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

127,084

38 9085774 851815

Шевченко Євген Валерійович 33400585 KC 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

132,494

39 9471529 851815

Шульга Андрій Олександрович 780175 A 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 3D 
друк

133,024

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9383388 852513
Вергун Сергій Миколайович 23987670 KC 18.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,980

2 9366985 852513
Жос Дмитро Валерійович 36220424 KB 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

138,540

3 9381500 852513
Килимниченко Олег Вікторович 27097701 EP 23.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

141,086

4 9459167 852513
Комашко Сергій Леонідович 44244235 KC 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

141,192

25



5 9368427 852513
Кумпан Дмитро Вікторович 50032909 KC 25.04.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,450

6 9373332 852513
Ліпкін Ігор Олександрович 26146765 KC 20.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

141,723

7 9383043 852513
Ломако Михайло Михайлович 24380491 EP 19.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,874

8 9459437 852513
Осипов Олександр Володимирович 38307169 KC 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

139,283

9 9374494 852513
Півторак Микола Юрійович 28742768 KC 23.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

138,010

10 9385093 852513
Почапський Ілля Іванович 48707335 KC 30.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

139,813

11 9367818 852513
Руденко Дмитро Андрійович 23998379 KC 20.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

139,389

12 9386225 852513
Сінчук Андрій Васильович 16976778 KC 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

141,299

13 9458857 852513
Таран Алла Василівна 13851036 KC 01.07.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,980

14 9367473 852513
Токарєв Максим Володимирович 28665165 EP 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

135,995

15 9458411 852513
Хлистун Віталій Сергійович 21519825 KC 27.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

131,857

16 9457830 852513

Ярошенко Дмитро Олександрович 51083316 KC 04.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудування

138,965

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9244882 845195
Бахарєв Микола Георгійович 26147223 KC 19.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,207

2 9243794 845195
Брігов Андрій Олегович 38307790 KC 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,570

3 9241192 845195
Калапач Василь Богданович 36089753 TA 27.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,313

4 9324875 845195

Крикотненко Владислав Геннадійович 52505235 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101360; 2021р. 
- 0101360; 
2021р. - 
0101360

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,707

27



5 9246362 845195
Пирля Андрій Юрійович 43915506 KC 08.01.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,616

6 9245718 845195
Сергієнко Дмитро Олександрович 31077514 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,737

7 9247675 845195
Тимофєєнко Максим Вікторович 49304015 KC 24.01.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,464

8 9240305 845195
Фидря Олексій Вікторович 15768868 KC 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

137,904

9 9248540 845195
Хазан Артур Олексійович 49330668 MK 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

133,661

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9247242 852510

Пиріг Віталій Григорович 013376 AB 21.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,192

2 9237390 852510

Сова Володимир Володимирович 003550 MP 21.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,192

3 9711450 852510

Сокур Ілля Олександрович 52503113 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0054664; 2021р. 
- 0054664; 
2021р. - 
0054664

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

132,706

29



4 9204963 852510

Трикула Максим Сергійович 52506055 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083686; 2021р. 
- 0083686; 
2021р. - 
0083686

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

128,463

5 9241465 852510

Черкащенко Андрій Олексійович 40218725 TA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,949

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9218701 851572
Андрейченко Денис Валерійович 46280867 KC 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,753

2 9215119 851572
Зайцев Віталій Олександрович 21496804 KC 21.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,813

3 9221346 851572
Кумпан Олексій Михайлович 23983518 KC 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,920

4 9218258 851572
Поддубняк Олександр Олександрович 24304241 EP 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,328

31



5 9220083 851572
Ткач Денис Володимирович 110359 K16 10.08.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,965

6 9221950 851572
Федоров Владислав Євгенович 42124981 KC 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,222

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9856186 826556

Галах Владислав Олександрович 51090971 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0190652; 2019р. 
- 0190652; 
2019р. - 
0190652

Агрономія 141,723

2 9221028 826556

Мудрик Михайло Олександрович 52510992 KC 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075490; 2021р. 
- 0075490; 
2021р. - 
0075490

Агрономія 136,737

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9546079 837217
Жданюк Назар Іванович 31058983 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,132

2 9029931 837217

Шевченко Вікторія Володимирівна 50602888 KC 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0372010; 2021р. 
- 0372010; 
2021р. - 
0372010

Агроінженерія 127,932

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 

№ 131-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9102190 818026
Горбачов Олександр Васильович 657463 P 17.06.1988 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

182,104

2 9325328 818026
Зайцев Вадим Віталійович 44248951 KC 30.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

175,760

3 9124326 818026
Калішенко Валентин Михайлович 019876 ДП 26.06.1997 Диплом 

кваліфікованого робітника
Міжнародні 
економічні 
відносини

174,200

4 9131802 818026
Кінша Сергій Геннадійович 44246077 KC 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

174,928

35



5 9088936 818026
Коновальчук Дмитро Анатолійович 42198815 EP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

182,416

6 9137702 818026
Кононенко Станіслав Олександрович 49439446 KC 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

184,080

7 9320807 818026
Кравець Олег Сергійович 34301004 HP 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

177,216

8 9319136 818026
Кушнір Олександр Анатолійович 42124137 KC 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

177,216

9 9127486 818026
Маслян Ірина Миколаївна 006650 HH 10.06.1993 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

183,040

10 9122256 818026
Моісеєнко Василь Васильович 23976954 KC 23.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,168

11 9133442 818026
Озерний Сергій Миколайович 31056422 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

174,096

12 9116929 818026
Панченко Вадим Іванович 44248090 KC 02.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

180,232

13 9115971 818026
Полагієнко Валерій Олексійович 604175 ЛM 12.06.1993 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

175,136

14 9134247 818026
Слюсаренко Ярослав Едуардович 33396162 KC 26.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,064

15 9087293 818026
Тимофієв Артем В`ячеславович 18395274 KC 24.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,272

16 9141650 818026
Тищенко Олександр Андрійович 000782 PД 20.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

185,224

36


